
Ipmr >Tt-> Uool mill

I Fnlh^ ^ I
' Rubrir^_.__ JOL——__Z_i

SentETAS ET LABOR

TRIZIOELA

VALE

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP; 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA
CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

DIARIO OFICIAL
Ano 8 - Edigao No 998 de 8 de Julho de 2021

Prefeltura Municipal de Triztdeia do Vale Si
CNPJ: 01.558.070/0001-22 IK

www.trizid^adovale.ma.govj3r/diariooficial/?id=1590 |^1
1 d« 4 Si



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N° 998 de 8 de Julho de 2021

O QUE E O DIARIO OFICIAL?
E UM VEfCULO OFICIAL DE DIVULGAQAO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, GUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALDADE MOSTRAR QUE O
PODER PUBLiCO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPAR£NC1A POSSIVEL. PARA QUE /
POPULAQAO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAQOES E DECISOES.

SUMARIO

DISPENSA DE LICITAgAO : 017/2021
DISPENSA DE LICFTAQAO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale Si
CNPJ; 01.558.070/0001-22 K

www.trtddeladovale.ma.govi)f/dianooficial/?id=1590

P4^a<s| 2 de 4



DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

yio

Folha__lZL

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N° 998 de 8 de Julho de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

DISPENSA DE LICITA^AO - DISPENSA DE
LICITAgAO: 017/2021

DISPENSA DE LICITAQAO 017/2021
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO N» 0707.001/2021.

CONTRATANTE Camara Municipa! de Trizidela do Vale-
MA. sob CNPJ n° 01.612.329/0001-76. CONTRATADA E
BEZERRA LOPES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°
36.853.918/0001-20, Endere;:o; PC SATURNINO BELO, N°
644 - A, CENTRO, CEP: 65.725-000, PEDREIRAS - MA.
objetivando a Contratagao de pessoa (s) jurfdica (s) para
aquisigao de materiais de Limpeza, Higiene, copa, cozinha
e Alimentos, para suprir a demanda da Camara Municipal
de Trizidela do Vale - MA. VIGeNCIA DO CONTRATO: 31
de dezembro de 2021. VALOR R$ 14.858,80 (Quatorze
Mil, Oitocentos e Clnquenta Reais e Oltenta Centavos).
ORGAO: 01 Poder Legislativo; UNIDADE GESTORA: 0101
Camara Municipal de Trizidela do Vale;
PROJETO/ATIVIDADE 01 031 0001 2.001 Manutenfao e
Funcionamento da Camara Municipal; classificaqAo
ECONOMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 07 de
julho de 2021. RICARDO EVERTON DE LUCENA
PEREIRA • Presidente da Camara Municipal de Trizidela do
Vale.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale 1"
CNPJ; 01.558.070/0001-22 7

vvww.tri2ideladovale.ma.goviw/diarioofidal/?id=1590

Pigina(s)3de4 Q



DIARIO OFiCIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE 0,:^,,,,

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N° 998 de 8 de Julho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Prefeito(a)

Thamirys Brandao da Conceigao

Gabinete do Prefeito

Maria Sonia Silva Abreu

Secretaria de Educagao

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Assistencia Social

Fabiana Meireles do Nascimento

Medeiros

Secretaria de Saude

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Planejamento e Relagoes
Institucionais

Victor Denner Vasconcelos Femandes

Secretaria de Finangas

Alisson Polinelli Pascoaf Costa

Secretaria de Seguranga Publica e
Cidadania

Livio Barroso Maia

Secretaria de Agricultura, Pecuaria, Pesca
Pesca

Raimundo Gomes Femandes Filho

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturals

Jose Francisco Silva

Secretaria de Esportes

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Miguel de Abreu Zusar

Secretaria de Infraestrutura

Enoque de Sa Barreto Filho

Secretaria de Administragao

Ivanilson Soares de Lima

Controladoria Geral

Edson Gomes Martins da Costa

Procuradoria Geral

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale Si
CNPJ: 01.558.070/0001-22 K

www.trizideladovalejna.govj3r/diariooficial/?id=1590

ld.4 Q|


